
 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Двадцать третьей сессии 

пятого   созыва 
 

с. Кырлык 
        30.01.2024 г.                                                                        № 23-60  
 
О досрочном прекращении полномочий 
депутата Совета депутатов Кырлыкского 
сельского поселения 
 

В соответствии с пунктом 2 ч. 10 статьи 40 Федерального Закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании письменного 
заявления депутата Совета депутатов Кырлыкского сельского поселения 
Мишкина Михаила Петровича, Совет депутатов Кырлыкского сельского 
поселения 

РЕШИЛ: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов 
Кырлыкского сельского поселения Мишкина Михаила Петровича с 
30.01.2024 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава Кырлыкского 
сельского поселения                                                         А. В. Малташев 

 
 
 
 
 

 
 
 

 


